平成２４年２月１０日
各 位

会 社 名 三 機 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 有馬 修一郎

（コード番号 １９６１ 東証第１部）
問合せ先 取 締 役 常 務 執 行 役 員

                            管 理 本 部 長   新 間   衞
   （ T E L .  0 3 - 6 3 6 7 - 7 0 8 1 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動することに

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

代表取締役の異動

１．異動の内容

     新役職名      氏  名          旧役職名

     取 締 役        梶 浦
かじうら

 卓 一
たくいち

     代表取締役副社長執行役員

２．異動の理由

  副社長執行役員任期満了のため。

３．異動予定日 平成２４年３月３１日

以上

S102393
公益財団法人　財務会計基準機構会員マーク